

FAKTÚRA

č. 11021

slúži ako daňový doklad

Zápis v Obch.reg. OS Bratislava 1, Odd: Sro, Vložka č. 56869/B

Dodávateľ

Odberateľ

ALL-SIG. spol. s r.o.

Stará Vajnorská 4
831 04 Bratislava

TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO

Rázusova č. 16
977 01 Brezno

tel.: 02/44635115
fax: 02/44635116
IČO: 44602324
IČ DPH: SK2022762258
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624206188/1100
Mob: 917 616 256

IČO: 00183067
DIČ: 2021222984
IČ DPH: SK2021222984
Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko
Číslo účtu: 2022753002/5600
Objednávka odberateľa: 03/2011

Splatnosť faktúry: 9.3.2011
Forma úhrady: prevodným príkazom
Deň vystavenia faktúry: 23.2.2011
Deň zdaniteľného plnenia: 18.2.2011
Č. dodacieho listu:

Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 11021
Spôsob dopravy:
Miesto určenia: Brezno

Druh tovaru

Množstvo (ks, m)	Jed. cena (€)	Cena spolu (€)
-----------------------	--------------------	---------------------

Faktúrujeme Vám v zmysle Vašej objednávky č. 03/2011 zo dňa 11.01.2011 technické prehliadky CSS (revízie) podľa priloženého súpisu prác č.1 a protokolou.

Technické prehliadky za rok 2011

1. Križovatka: Námestie M.R.Štefánika	1	297,50	297,50
2. Križovatka: TESCO	1	346,60	346,60
3. Križovatka: Rázusova - Švermova	1	273,20	273,20
4. Križovatka: 2x PPP- Švermova	1	210,00	210,00

Spolu: 1127,30
Zľava: 10% 112,73
Spolu: 1014,57

5. Materiál: zariadenie pre slabozrakých SZN-1 poistka F3,15A	8	31,20	249,60
6. Dopravné náklady BA-Brezno 269 km	5	0,17	0,85
	1	123,74	123,74

Príloha: 1 x súpis ykonaných vprac
1 x zákazkový list č.7/2011

Technické služby
BREZNO

vystavil: Jozef Pinkas
E-mail: pinkas.allsig@gmail.com



Stará Vajnorská 4
831 04 Bratislava
IČO: 44602324
IČ DPH: SK2022762258

Došlo: 25-02-2011

Číslo: 449/2011

Referent: EV-FI 1388,76

Cena celkom :

DPH 20% :

1388,76
277,75

Pri nedodržaní dňa splatnosti bude fakturované penále vo výške 0,05% z celkovej ceny za každý deň omeškania

Cena celkom v € : 1 666,51 €